
Poraj, dnia 30.12.2022r. 

GK.271.10.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (Dz.U.  z  2022  poz.  1710)  w  imieniu  Gminy  Poraj  informuję,  że  w  postępowaniu
o  udzielenie  zamówienia  pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Jastrzębiu,  gm/  Poraj  w  ulicy
Mickiewicza”, wybrana została oferta złożona przez firmę: 

1.  „HYDROMEX  PLUS  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością”  Spółka  komandytowa.,  ul.
Dobrzyńska 151/153, 42-200 Częstochowa, za cenę brutto:  3 657 727,51 zł.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbą punktów: 

- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty - 60 pkt 

- liczba punktów w kryterium: okres gwarancji - 40 pkt 

Łączna liczba punktów - 100 pkt 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert o łączną punktacją:

Lp. Nazwa  i  adres
Wykonawcy

Punkty  w
kryterium:
cena

Punkty  w
kryterium:
okres
gwarancji

Łączna  liczba
uzyskanych
punktów

Uwagi

1. ECO INSTAL Paweł 
Pałasiński
ul. Wschodnia 13
42-360 Poraj

- - - Oferta
odrzucona,
Wykonawca
nie  wyraził
zgody  na
przedłużenie
terminu
związania  z
ofertą



2. EKOBUD Glinica Sp. z 
o.o. Sp. k. 
ul. Asfaltowa 17
42-793 Glinica

- - - Oferta
odrzucona,
Wykonawca
nie  wyraził
zgody  na
przedłużenie
terminu
związania
z ofertą

3. P.U.H.P. „INST-GAZ” M.
Kasztelan, J. Nawracała,
S. Jałowiecki Spółka 
Jawna
ul. Częstochowska 213
42-244 Jaskrów

53,60 40 93,60 -

4. P.U.H. DOMAX 
Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

- - - Oferta
odrzucona,
Wykonawca
nie  wyraził
zgody  na
przedłużenie
terminu
związania  z
ofertą

5. „HYDROMEX PLUS 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” 
Spółka komandytowa
ul. Dobrzyńska 151/153
42-200 Częstochowa

60 40 100 -

Zamawiający powiadomi Wykonawcę o terminie podpisania umowy. 

Wójt Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

 -podpisano elektronicznie-


